Общество с ограниченной ответственностью «Бегемот»
ПРИКАЗ

12.03.2018 №12

Об освобождении от работы в день сдачи крови и предоставлении дополнительного дня отдыха работнику
На основании заявления Петровой А.А. от 12.03.2018 и в соответствии со ст.186 ТК РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кладовщика Петрову А.А. освободить от работы в день сдачи крови и ее компонентов 12.03.2018 и предоставить дополнительный выходной день отдыха 13.03.2018 с сохранением средней заработной платы согласно ст.9 Закона «О донорстве и ее компонентов».
Основание: Заявление Петровой А.А. от 12.03.2018.

Директор      Потапов     / А.А.Потапов